5A.
Obiit in Christo Ulíanus, qui legavit fraternitati Sanctg Ma-

rig de Quadrivio unam suam canipam sitam in cortinam Qua-
druvii, hac condíctione, quod camerari, qui pro tempore fue-
rint, facere teneantur celebrare tres missas dando pro qualibet
frixachenses quatuor.

68.
Mcccx)o(x, die vr martii, obiit in Christo ser Iacobus Pa-

tîLaîca a Puteo, qui fuit interfectus in puteo Blaucii. Item obíit
in Christo Dominica eius filia.

[c. 9v]
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7 C. THouE DE AeuINo coNFESSoRIS

BD.
Obiit in Christo Dominicus filius Michaelis Citel, qui legavit

uxori sug Uliang unam suam canipam in vita sua sitam in cor-

tina Quadrivii et post mortem dictg UlianE legavit ftaternitati
Sancti Ioannis cum si quidem pacto, quod camerarii teneantur
facere suum anniversarium cum duabus missis dando pro qua-

libet missa frixachenses quatuor. Subetta mater Dominici Mi-
chaelis patris Dominici et Bexinus, Francesca eius uxor pater

et mater dictg Uliang.Ulianafilia Bixini de Nespoleto.

9E.
Obiit Venutus filius Banzit de Iutiz.
Obiit in Christo Barzitus de Iutiz, qui legavit unam suam

domum in cortinam Quadrivii Margaretg uxori sug in vita sua,

et post mortem dictg Margaretg deveniatfraternitati Sancti
Ioannis BaptistE cum si quidem pacto, quod camerariib, qui
pro tempore fuerint, teneantur facere suum anniversarium cum

duabus missis, dando pro qualibet denarios quatuor.

10 F.

Obiit in Christo Uliana uxor Nigri de Sancta Marítia In-
feriori.

[c. 10r]

11 c
Obiit in Christo Thomas frater Dominici de Puteo

b Nel manosuitto quod camerarii quod camerarii.
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72 A. Grucorur PA?E Er coNFESSoRrs

Obiit in Christo Gregorius filius Ioannis Nublota, villa de
Puteo. Item Margaritta uxor Simonis de Vuirco et donna Au-
liva uxor Michaelís de Vuírcho.

T3 B.

Obiit in Christo Thomasinus filius Marci de Parma et Mar-
gaîttae.ItemZacharias, Maria er Anna filii presbiteri Antonií
Kzzi et Margarittg.

14 C. ZacHeruE pepp

lc. 10vl

L5 D.

Obiít Bartolomeus Cida filius Damiani di Battulo de Qua-
drivio. Item Michael Mussg, Leonarda uxor eius, pater et mater
Burthuli et Marci, Antonius frater eius, Margarcta uxor eius,
Mussa ava dictiBurthuli, Petrus Mussg pater dicti Antonii. Item
Michael, Nicolaus, Daniel, Lucia, Blasius, Leonardus, Ioannes
filii dicti Burthuli. Cathartna, Sabbadinus, Dominicus, Ioannes,
Nastasia, Sabbida, Thussa fratres et sorores dictorum Burthuli
et Marci. Leonarda et Iacobus filii dictg Thussg. Item magister
foannes, Franciscus, Nicolaus, Thomas, Iulianus filii dicti An-
tonii Musse. Item Simona filia dicti Marcii. Item Vincentius fi-
lius Liani. Item Angela et Cecilia soîores et filig Miani.

16 E..

Obiit Antonius Zussii pater Leonardi Clarussg et Clarus-
sa mater dicti Leonardi, et Maúa eius soror, Venerius eius fi,

'La registrazione occupa lo spazio riseruato ai giorni successiui, 77 e 18 marzo, sen-
za soluzione di continuità.
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lius et Venerius filius Antonii Zussíi, Venerius eius filius, Mar-
garita eius fília dicti Leonardi. Ursula, Tonia, Clara sorores et
filig Leonardi Clarussg, Subetta brut Leonardi, Subetta uxor
Leonardí, Menia eius brut, Francesca uxor Blasii filii Leonardi
Clarussg et Ioannes Daniel filius dictí Blasii. Item obiit loan-
nes filius Antonii, Antonius filius dicti Leonardi Ciarussg, Pa-

sca filía supradicti Leonardi et Dominicus filius Blasii Leonar-
di. Item Ioannes filius Antonii Michaelis filii Simonis di Gliu-
tiz. Item Ioannes filius Blasii et Marcus Blasii et Pascha etiam
Blasii Leonardi Clarussg et Maria dicti Blasii. Item obiit Do-
minicus filius supradicti Leonardi. Item Daniel filius presbite-
ri Francisci de Sancto Daniele vicarii in ecclesia Beatg Marig.
Item Laurentius Antonii Zussii. Item Leonardus filius Simonis
Leonardi dicti Runcini, domina Lucia filia Leonardi de Mu-
sclet et uxor ser Andreg Stellg de Quadrivio et domina Menia
filia Leonardi de Musclet //

L7E
uxor magistri Petri sartoris et Marcus filius predictorum et
Subetta, Micletus et Ursula filii Simonis omnes Leonardi Cla-
russg et prgdictus Leonardus Clarussg dictus Roncin de Qua-
drivio. Item Daniel Blasii Leonardi Clarussg. Item Daniel Si-
monis Leonardi Clarussg, Lucia dicti Simonis Leonardi. Item
Leonardus Blasii ClarussE. Item Vida et Lucia Blasii quon-
dam Leonardi Roncini. Item Franciscus Blasii Leonardi et
Lucig. Item Dominicus et Leonarda filii Leonardi Clarussg.
Item Fantinus Petri et Dominicus filius Blasii Roncini. Item
MCCCC.xL, die24 martli, obiit domina Vincentia uxord Miani
filii quondam Bertuli dicti Mussg de Quadrivío. Item Stepha-
nus de Lazara, domina Nicolota uxor dicti Stephani, pater et
mater Venerig quondam Marcutii cabaJlatii. Ludovicus, Ma-
chorus frlti Marcutii, / /

d l'lel manoscritlo uxor uxor.
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18c
Michael, Daniel fratres Vinirig, Antonius, Leonardus, Leonar-
da, Donatus, Dominica filii et ffig dicte Venerig. \bneria uxor
dicti Marcutli caballarii. Item Marcuellus caballarius.

lc. 11rl

19 A. IosspH coNFESSoRrs

Obiit Petrus dictus Brunus de Quadrivio, maritus Domi-
nica filig magistri Berthoni de Quadrivio, qui legavit annuatim
solidos octo ecclesig Sanctg Marig de Quadrivio, ut camera-
rii teneantur sibi facere duas missas dando pro qualibet mis-
sa solidos quatuor.

Item obiit Christophorus, Antonius, Georgius, Nicolaus
et Venuta, Uliana, Lucia,Iusta, Apolonia et Stella, omnes filii
et filig Miani et uxoris eius Venerig.

Et Venuta et Iacobus et Leonarda filii quondam Ioannis
Cavaletti et Venutg uxoris eius.

Ioannes Miani, Ioanna eius uxor, Georgius et Nardinus
filii quondam Ioannis Miani. Iusta filía dicti Ioannis, Mianus
filius dicti Ioannis, Maúa,Maria,Matia etMaria omnes fílig
quondam Ioannis Miani.

208
Obiit in Christo Iacobus Sprocer de Puteo, Margaútta

eius uxor et Ioannes, Dominicus, Blasius filii Francisci Spre-
cer de Puteo.

2I C.

Obiit in Christo Dominica uxor quondam Henrici de Iu-
tiz et mater Michaelis.

22 D. Paurr EPrscoPr NARBoNENSTs
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lc.llvl

23 E. Prcnmm EPrscoPr ET MARTTRTs

24 F. THpononr PAPE ET coNFESSoRrs

25 G. AnNuNcrATro BEArE MARrE

Obiit in Christo Magdalena uxor Petri Venerionis, Nico-
laus, Venerius et Dominica filii dicti Petri. Iacobus filius loan-
nis filii Petri.Item Menia mater Petri, Venerius pater dicti Pe,
tri, Paludan a mater Venerii, Indricus pater Venerií. Item Lu-
cia uxor Petri Vinirute M435,5 februarii.

Vigesimoquínto martii 1474, obitn Christo Christoforus Fra-
sicer hospes Quadrivii et Theutonicus, maritus doming Marga-
rittg de Utino, qui legavit fratemitati Batutorum ecclesig gloriosg
Virginis Marig de Quadrivio solidos quadraginta pro uno anno,
tantum fuerunt dati. Item Anna filia dictg Margarittg, Ioannes,
Antonius, Magdalena fiJii et filig antedictg doming Margarittg.

26 A.

Obiit in Christo Ursula uxor Leonardi Fluridi de Malazum-
picchia et Florentia filia dictí Leonardi.

Lc. I2r)

27 B."

Obiit Melchior Cavalletti et Magdalena eius uxor, Leonar-
dus filius Melchioris et Novella uxor eius, qui legavit fratemitati
Sanctg Marig medium campum positum in locho dicto Merchà

'La registrazione occupa, in parte, lo spazio riseruato al giorno successiuo, 28 marzo,
senza soluzîone di continuità.
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Vieri, ut camerari dictg fraternitatis teneantur facere celebrare
annuatim unam missam solvendo solidos quinque, cuí sunt hii
confines: amanevia publica, a meridie Iacobus Magnus. Item
obiit Blasius, Bartholus, Ioannes, Venuta filii et et filig Leonar-
di. Item Leonardus, Blasius et Candida filii Iacobi suprascripti
Leonardi. Item Angelus filius Iacobi Novellg, Paulina filia dicti
Iacobi, Magdalena quondam Antonii Novellg, Ioannes Daniel
quondam Antonii Novellg. Item obiit Culotta uxor quondam
Marcutii di Ius de Quadrivio. Item Mathias Ceresa, Ioseph fi-
lius dicti Matthig, Mathiussa, Leonardus, Blasius, Tonia, Iaco-
ba, Radigonda, Iacobus, Lazaîa, Maúa, Philíppus filius dicti
Mathig. Ioannes. Item Dorlicus, Martinus Scala, Margaritta
uxor eius. Dorius, Berthulus, Ioannes / /